petente iudice iudicatum esse dicatur C.7. tit.48.  
 ¶ Antiquior creditor pignus vendiderit C.8. tit.20.  
 ¶ Certum petatur C.4. tit.2. ¶ Communis res pignori data sit C.8.tit.21. ¶ Contra ius, vel vtilitatem publicam, vel per mendacium fuerit aliquid postulatam, vel impetratum C.1.t.22. ¶ Contra matris voluntatem tutor datus sit C.5.t.47. ¶ Cui plus quam per legem Falcidiam licuerit, legatum esse dicetur D.35.tit.3. ¶ Curialis, relicta ciuitate rus habitare maluerit Cod.10. tit.37. ¶ De feudo defuncti contentio sit, inter dominum & adgnatos vasalli F.2. tit.26. ¶ De feudo vasallus ab aliquo interpellatus fuerit, & dominus eum defendere voluerit F.2.t.25. ¶ De inuestitura controuersia fuerit F.1.tit.4. ¶ De inuestitura inter dominum & vasallum lis oriatur F.1. tit.26. ¶ De momentanea possessione fuerit appellatum Cod.7.tit.69. ¶ Dos constante matrimonio soluta fuerit C.5.t.19. ¶ Ex falsis instrumentis, vel testimonijs iudicatum erit C.7. tit.58. ¶ Ex noxali causa agatur, quemadmodum caueatur D.2.t.9. ¶ Ex pluribus tutoribus, vel curatoribus omnes, vel vnus agere, pro minore vel conueniri possint C.5.t.40. ¶ Familia furtum fecisse dicatur D.47. tit.6. ¶ In causa iudicati pignus captum sit C.8.tit.23. ¶ In communi eademque causa in integrum restitutio postuletur C.2.tit.26. ¶ In fraudem patroni a libertis alienatio facta sit C.6.t.5.  
 Synodica subnotatione, patriarchæ Lucæ, de nuptijs septimi gradus cognationis C.1.3. Manuelis Com.  
 Si is, qui testamento liber, &c. D.47.t.4.  
 Silentiarijs & decurionibus eorum C.12.t.16.  
 Si: Liberalitatis imperialis socius, sine hærede decesserit Cod.10.tit.14. ¶ Libertus ingenuus esse dicatur D.40.tit.14. ¶ Magistratus aliquis res fiscales furatus esse deprehensus sit L.105. ¶ Maior factus alienationem factam sine decreto ratam habuerit C.5. tit.74. ¶ Maior factus ratum habuerit C.2. tit.46. ¶ Mancipium ita fuerit alienatum, vt manumittatur, vel contra C.4.t.57. ¶ Mancipium, ita venierit, ne prostituatur C.4. tit.56. ¶ Mater indemnitate promiserit C.1.tit.46. ¶ Menfor falsum modum dixerit D.11.t.6. ¶ Minor ab hereditate se absteineat C.2. t.39. ¶ Minor se maiorem dixerit, vel maior probatus fuerit C.2.t.43. ¶ Mulier ventris nomine in possessione calumniæ causa esse dicetur D.25.t.6.  
 Sine censu vel reliquis fundum comparari non posse C.4.tit.47.  
 Singulis rebus per fideicommissum relictis L.2. tit.24.  
 Si: nuptiæ ex testamento petantur C.5.t.8. ¶ Omissa sit causa testamenti C.6.t.39. ¶ Pars hereditatis petatur D.5.t.4. ¶ Pendente appellatione, mors interuenierit D.49.tit.13. C.7.t.66. ¶ Per vim, vel alio modo absentis possessio turbata sit C.8.t.5. ¶ Pignoris conventionem numeratio pecuniæ secuta non sit Cod. 8. tit.33. ¶ Pignus pignori datum sit C.8.t.24. ¶ Plures sint domini vel vasalli F.4.t.77. ¶ Plures vna sententia condemnati sunt C.7.t.55. ¶ Post creationem quis decesserit C.10. tit.68. ¶ Propter inimicitias creatio facta sit Cod.10.t.66. ¶ Propter publicas pensiones venditio fuerit celebrata C.4.t.46. ¶ Quæcunque præditus potestate, vel ad eum pertinentes, ad suppositarum iurisdictioni suæ adspirare tetauerint nuptias C.5.tit.7. ¶ Quadrupes pauperiem fecisse dicatur I.4.t.9. D.9.t.1. ¶ Quis aliquem testari prohibuerit, vel coegerit D.29.t.6. Cod.6.t.34. ¶ Quis alteri vel sibi sub alterius nomine, vel aliena pecunia emerit C.4.tit.50. ¶ Quis à parente manumissus fuerit D.37.t.12. ¶ Quis cautioni in iudicio sistendi causa facta non obtemperauerit D.2.tit.11. ¶ Quis eam cuius tutor fuerit, corruerit C.9.t.10. ¶ Quis ignorans rem minoris esse, sine decreto comparauerit Cod.5.tit.73. ¶ Quis Imperatori maledixerit C.9.t.7. ¶ Quis in ius vocatus non ierit, siue per eum cauerit per quem ex edicto non debuit D.2.tit.5. ¶ Quis ius dicenti non obtemperauerit D.1.t.3. ¶ Quis omilla causa testamenti ab intestato vel alio modo possideat hereditatem D.29.tit.4. ¶ Quis testamento liber esse iustus fuerit, & post mortem domini ante aditam hereditatem, subripuisse aut corrupisse quid dolo malo dicatur D.47.t.4. ¶ Rector prouinciae, vel ad eum pertinentes sponsalitates dederint arrhas Co.5.t.2. ¶ Reus vel accusator mortuus fuerit Cod.9. tit.6. ¶ Sæpius